# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 18 (30) Grudnia.— 1855 roku.

№ 345.

Jutro, Śgo Sylwestra Pap.
Koniec Roku 1855.

Jutro i pojutrze, w Kościele parafjalnym Śgo ALEXANDRA, odbywać się będzie *Czterdziesto-godzinne* Nabożeństwo.

Jutro, w Kościele XX.